
Période scolaire : Lundi - Vendredi
 

212

213

Ligne 34 : Chastre - Walhain - Mont-Saint-Guibert - Louvain-la-Neuve

34

Ligne 34 : Louvain-la-Neuve - Mont-Saint-Guibert - Walhain - Chastre

Jours de circulation 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345
Chastre, Dépôt 7:07 8:30 9:42 11:42 12:34 15:00 17:35
Perbais, Ecoles 7:09 8:32 9:44 11:44 12:36 15:02 17:37
Walhain-St-Paul, Monument 7:13 8:36 9:48 11:48 12:40 15:06 *
Sart-lez-Walhain, Centre 7:16 8:39 9:51 11:51 12:43 15:09 *
Lérinnes, Ecoles 7:18 8:41 9:53 11:53 12:45 15:11 *
Tourin.-St-Lambert, Eglise 7:22 8:45 9:57 11:57 12:49 15:15 *
Tourin.-St-Lambert, Rte Nil 7:24 8:47 9:59 11:59 12:51 15:17 *
Nil-St-Vincent, Place Com. 7:28 8:51 10:03 12:03 12:55 15:21 *
Nil-St-Vincent, Pierreux 7:31 8:54 10:06 12:06 12:58 15:24 *
Corbais, Rue des Hirondelles 7:36 8:59 10:11 12:11 13:03 15:29 *
Mt-St-Guibert, Gare (Saint-Jean) 7:42 9:05 10:17 12:17 13:09 15:35 *
Mont-St-Guibert, Axis Parc 7:46 9:09 10:21 12:21 13:13 15:39 16:19 17:49 18:59
L-L-N, Gare d’Autobus 7:50 9:13 10:25 12:25 13:17 15:43 16:23 17:53 19:03
Voyage 1 3 5 7 9 11 13 15 17

Jours de circulation 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12*45 12345 12345 12345
L-L-N, Gare d’Autobus 8:04 9:20 10:27 10:50 12:30 13:25 15:55 16:45 18:00 19:05
Mont-St-Guibert, Axis Parc 8:09 9:25 10:32 10:55 12:35 13:30 16:00 16:50 18:05 19:10
Mt-St-Guibert, Gare (Saint-Jean) 11:00 12:40 13:35 16:05 16:55 18:10 19:15
Corbais, Rue des Hirondelles 11:06 12:46 13:41 16:11 17:01 18:16 19:21
Nil-St-Vincent, Pierreux 11:10 12:50 13:45 16:15 17:05 18:20 19:25
Nil-St-Vincent, Place Com. 11:13 12:53 13:48 16:18 17:08 18:23 19:28
Tourin.-St-Lambert, Rte Nil 11:18 12:58 13:53 16:23 17:13 18:28 19:33
Tourin.-St-Lambert, Eglise 11:20 13:00 13:55 16:25 17:15 18:30 19:35
Lérinnes, Ecoles 11:23 13:03 13:58 17:18 18:33 19:38
Sart-lez-Walhain, Centre 11:25 13:05 14:00 17:20 18:35 19:40
Walhain-St-Paul, Monument 11:28 13:08 14:03 17:23 18:38 19:43
Perbais, Ecoles 11:32 13:12 14:07 17:27 18:42 19:47
Chastre, Dépôt 11:34 13:14 14:09 17:29 18:44 19:49
Voyage 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20



Période scolaire : Lundi - Vendredi
 

Période de vacances: du lundi au vendredi  

213

Ligne 34 : Chastre - Walhain - Mont-Saint-Guibert - Louvain-la-Neuve

34

Ligne 34 : Louvain-la-Neuve - Mont-Saint-Guibert - Walhain - Chastre

Jours de circulation 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345
Chastre, Dépôt 7:07 8:30 9:42 12:34 17:35
Perbais, Ecoles 7:09 8:32 9:44 12:36 17:37
Walhain-St-Paul, Monument 7:13 8:36 9:48 12:40 *
Sart-lez-Walhain, Centre 7:16 8:39 9:51 12:43 *
Lérinnes, Ecoles 7:18 8:41 9:53 12:45 *
Tourin.-St-Lambert, Eglise 7:22 8:45 9:57 12:49 *
Tourin.-St-Lambert, Rte Nil 7:24 8:47 9:59 12:51 *
Nil-St-Vincent, Place Com. 7:28 8:51 10:03 12:55 *
Nil-St-Vincent, Pierreux 7:31 8:54 10:06 12:58 *
Corbais, Rue des Hirondelles 7:36 8:59 10:11 13:03 *
Mt-St-Guibert, Gare (Saint-Jean) 7:42 9:05 10:17 13:09 *
Mont-St-Guibert, Axis Parc 7:46 9:09 10:21 13:13 16:19 17:49 18:59
L-L-N, Gare d’Autobus 7:50 9:13 10:25 13:17 16:23 17:53 19:03
Voyage 1 3 5 7 9 11 15

Jours de circulation 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345
L-L-N, Gare d’Autobus 8:04 9:20 10:27 13:25 16:45 18:00 19:05
Mont-St-Guibert, Axis Parc 8:09 9:25 10:32 13:30 16:50 18:05 19:10
Mt-St-Guibert, Gare (Saint-Jean) 13:35 16:55 18:10 19:15
Corbais, Rue des Hirondelles 13:41 17:01 18:16 19:21
Nil-St-Vincent, Pierreux 13:45 17:05 18:20 19:25
Nil-St-Vincent, Place Com. 13:48 17:08 18:23 19:28
Tourin.-St-Lambert, Rte Nil 13:53 17:13 18:28 19:33
Tourin.-St-Lambert, Eglise 13:55 17:15 18:30 19:35
Lérinnes, Ecoles 13:58 17:18 18:33 19:38
Sart-lez-Walhain, Centre 14:00 17:20 18:35 19:40
Walhain-St-Paul, Monument 14:03 17:23 18:38 19:43
Perbais, Ecoles 14:07 17:27 18:42 19:47
Chastre, Dépôt 14:09 17:29 18:44 19:49
Voyage 2 4 6 8 10 12 14



Période : sam
edi   

214

Ligne 34 : Chastre - Walhain - Mont-Saint-Guibert - Louvain-la-Neuve

34

Ligne 34 : Louvain-la-Neuve - Mont-Saint-Guibert - Walhain - Chastre

Jours de circulation 6 6 6 6
Chastre, Dépôt 10:12 12:12 14:12 16:12
Perbais, Ecoles 10:14 12:14 14:14 16:14
Walhain-St-Paul, Monument 10:18 12:18 14:18 16:18
Sart-lez-Walhain, Centre 10:21 12:21 14:21 16:21
Lérinnes, Ecoles 10:23 12:23 14:23 16:23
Tourin.-St-Lambert, Eglise 10:27 12:27 14:27 16:27
Tourin.-St-Lambert, Rte Nil 10:29 12:29 14:29 16:29
Nil-St-Vincent, Place Com. 10:33 12:33 14:33 16:33
Nil-St-Vincent, Pierreux 10:36 12:36 14:36 16:36
Corbais, Rue des Hirondelles 10:41 12:41 14:41 16:41
Mt-St-Guibert, Gare (Saint-Jean) 10:47 12:47 14:47 16:47
Mont-St-Guibert, Axis Parc 10:51 12:51 14:51 16:51
L-L-N, Gare d’Autobus 10:55 12:55 14:55 16:55
L-L-N, Centre Commercial 10:57 12:57 14:57 16:57
Voyage 1 3 5 7

Jours de circulation 6 6 6 6
L-L-N, Centre Commercial 11:04 13:04 15:04 17:04
L-L-N, Gare d’Autobus 11:06 13:06 15:06 17:06
Mont-St-Guibert, Axis Parc 11:10 13:10 15:10 17:10
Mt-St-Guibert, Gare (Saint-Jean) 11:15 13:15 15:15 17:15
Corbais, Rue des Hirondelles 11:21 13:21 15:21 17:21
Nil-St-Vincent, Pierreux 11:25 13:25 15:25 17:25
Nil-St-Vincent, Place Com. 11:28 13:28 15:28 17:28
Tourin.-St-Lambert, Rte Nil 11:33 13:33 15:33 17:33
Tourin.-St-Lambert, Eglise 11:35 13:35 15:35 17:35
Lérinnes, Ecoles 11:38 13:38 15:38 17:38
Sart-lez-Walhain, Centre 11:40 13:40 15:40 17:40
Walhain-St-Paul, Monument 11:43 13:43 15:43 17:43
Perbais, Ecoles 11:47 13:47 15:47 17:47
Chastre, Dépôt 11:49 13:49 15:49 17:49
Voyage 2 4 6 8


